7.1 CLUBE ATLETICO METROPOLITANO 

DENÚNCIA DA PROCURADORIA: Artigo 191, inciso III, do CBJD/2009 cc Artigo 35, do REC/2025. 

DECISÃO: Por unanimidade de votos, conhecer a denúncia e, no mérito, por unanimidade de votos, 
condenar o denunciado em multa de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) com base no artigo 191, inciso 
III, do CBJD/2009 cc Artigo 35, do REC/2025. 

8 - PROCESSO 319/2025 – JULGADO 
AUDITOR RELATOR: PAULA CASSETTARI FLÔRES 
JOGO: MANCHISTER x JOINVILLE 
COPA SC SUB-18 2025 

8.1 KAUAN ASTE PAULI 

DENÚNCIA DA PROCURADORIA: